



§ 6

Gemensam upphandling av skötsel av plaskdammar

Dnr 2.2.2.460-2013

Beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i en gemensam upphandling avseende skötsel av plaskdammar, duschar och vattenanläggningar på parkmark.
2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören vid Skarpnäcks stadsdelsförvaltning att fatta samtliga för upphandlingen nödvändiga beslut, att teckna avtal med utsedd leverantör samt att besluta i övriga frågor som rör avtalet under avtalsperioden.

Reservation från Majvi Andersson m.fl. (S), Viktor Morawski (MP), och Jenny Norberg (V) till förmån för eget förslag till beslut.

Särskilt uttalande från (S) (MP) (V).

Ärendet

Nuvarande avtal för skötsel av plaskdammar löper ut den 30 april 2014. Stadsdelsförvaltningarna i Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Älvsjö, Hägersten-Liljeholmen, Skärholmen och Skarpnäck planerar för en ny gemensam upphandling av entreprenör. För att förenkla administrationen av upphandlingen föreslås att samtliga beslut för de deltagande nämnderna delegeras till direktören i Skarpnäcks stadsdelsförvaltning.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2013-09-30.

Förslag till beslut

Viktor Morawski (MP), Majvi Andersson m.fl. (S) och Jenny Norberg (V) yrkade bifall till eget förslag till beslut enligt följande.

Stadsdelsnämnden beslutar att

1. delta i den gemensamma upphandlingen av skötsel av plaskdammar, duschar och vattenanläggningar på parkmark
2. förvaltningen får i uppdrag att återkomma med förslag på förfrågningsunderlag som tas upp till beslut i stadsdelsnämnden



Det absolut viktigaste beslutet i en upphandling är godkännande av förfrågningsunderlaget. Som förtroendevald politiker finns det sällan möjlighet att påverka innehållet i stadens upphandlingar. Stadens generella upphandlingspolicy är naturligtvis en sådan möjlighet men i övrigt är det i de konkreta upphandlingarna som det finns reella möjligheter att påverka.

Det nuvarande avtalet gällande skötsel av plaskdammar löper ut den 30 april 2014. Tidsmässigt finns det möjlighet att ta upp och godkänna förfrågningsunderlaget i nämnden innan annonsering och samtidigt ha ett nytt avtal klart innan det tidigare löper ut. Ett alternativ till att godkänna förfrågningsunderlaget i nämnden hade varit att till Skarpnäcks stadsdelsförvaltning skicka med nämndens synpunkter på innehållet i det kommande förfrågningsunderlaget när det gäller t.ex. miljökrav och sociala krav. I och med att det i beslutsunderlaget saknas krav på innehåll i upphandlingen är det enda rimliga att nämnden får möjlighet att godkänna förfrågningsunderlaget när det är färdigt.

Beslutsgång

Olle Andretzky (M) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. Ordföranden ställde förslagen mot varandra och förklarade att nämnden beslutat bifalla förvaltningens förslag till beslut.

Votering begärdes. Ja-röst avlämnas för förvaltningens förslag och Nej-röst avlämnas för (MP) (S) (V) förslag. Vid voteringen avlämnades 6 ja-röster och 5 nej-röster enligt följande.

Ja-röster avlämnades av Olle Andretzky (M), Torbjörn Erbe (M), Anita Lundin (M), Inga-Lill Persson (FP), Evy Kjellberg (C) och Jan Bressler (FP).

Nej-röster avlämnades av Viktor Morawski (MP), Majvi Andersson (S), Bo Sehlin (S), Gun Högbäcke (S) och Jenny Norberg (V).

Ordföranden förklarade att nämnden beslutat bifalla förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande (S) (MP) (V)

Majvi Andersson m.fl. (S), Viktor Morawski (MP) och Jenny Norberg (V) anmälde ett särskilt uttalande enligt följande.

Vid all upphandling som sker i staden skall staden förvissa sig om att de upphandlade verksamheterna har kollektivavtal eller tillämpar kollektivavtalsliknande villkor enligt ”vita jobb-modellen”
